Spotlight

Bosch releji:

Za bilo koju primenu, za bilo koji zahtev

Dugi niz godina Bosch je postavljao trendove u tehnologiji
releja. Ali ne samo u automobilskom sektoru, jer se Bosch
releji koriste u mnogim drugim industrijama. Veliko

iskustvo koje Bosch ima u razvoju releja obuhvata viSe od

40 godina poznavanja proizvodnje.

Bosch nudi Sirok spektar releja od 12 i 24 volti za bilo koje
veli€ine i bilo koje primene. Za mobilnu i stacionarnu
upotrebu su, sa odli¢nim i brzim nivoom pristupaénosti.
Stalna evolucija opsega osigurava da su uvek u skladu sa
najnovijom tehnologijom. To se podrazumeva za Bosch:
struénjaci za Bosch releje pruzaju sveobuhvatnu podrsku
u projektovanju kola i pronalazenju najpogodnijeg releja.

Prednosti Bosch releja

Bosch releji su pouzdano resenje za sve
uslove

» Komutiranje velike snage

» FunkcioniSe u Sirokom temperaturnom
opsegu

» Odli¢na otpornost na vibracije i udarce
»Dug radni vek

» Visoka otpornost na klimatske promene

http://rb-aa.bosch.com/boaarocs/?lang=en
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Mikro i mini releji
Za nominalne komutirane struje do 70 A >

Konektori sa viSestrukim kontaktima
omogucavaju laku montazu i niske
stope greSaka za unapred proverene
elektriéne opreme

Releji bez drzaga — kuciste koje se lako
ubacuije, sa poredanim fasunzima za
pricvr§¢ivanje

Relej sa drzagima za pri¢vrSéivanje —
moZze se povezati sa kucistem fasunga
sa 5 pinova

Idealan za upotrebu na mestima do
kojih se ne moze lako do¢i
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Relej snage

Za nominalne komutirane struje do 300
A

Servisni opseg od —40 °C do
+100 °C

Ogranicenja klizne struje na ploci
postolja

Kontrolisana ventilacija upotrebom
lavirinta

Visoka zastita od prskanja zbog ivica za
usmeravanje vode

Opciona verzija za teSke uslove rada sa
volframom
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Preporuceni asortiman

Najprodavaniji artikli:

Kataloski broj

0332209211 Relej
0332209151 Relej
0332209202 Relej
0332207402 Relej
0332207304 Relej
0332015008 Relej
0332209206 Relej
0332019103 Relej
0332204202 Relej
0332019213 Relej
Kataloski
Kataloski broj Naziv
0332019203 Relej
0332209211 Relej
0332209204 Relej
0332209203 Relej
0333301009 Relej za
akumulator
0332204204 Relej
0332207405 Relej
0333300003 Relej
0332209206 Relej
0332002250 Relej
0332002270 Relej
0332207402 Relej

Voltaza

24V

12v

12v
24V

12v

24V
24V
12v

24V

24V

Voltaza

24V
24V
24V

24V
24V

24V

24V
24V
24V
24V
24V
24V

Primene

DAF, Ilveco, MAN, Mercedes-Benz, Scania,
Still, Volvo

BMW, Opel, Ford, Renault, Mercedes-Benz,
Volvo

Mercedes-Benz

Mercedes-Benz, Scania, Volvo

Mercedes-Benz, Renault, Rolls-Royce

DAF, Iveco, MAN, Mercedes-Benz, Scania
DAF, Iveco, MAN, VAN Hool

Fiat, Ford, Iveco, Mercedes-Benz, Opel,
VW, Porsche

MAN, Mercedes-Benz, Scania, Volvo

MAN, DAF, Scania

Primene

MAN
DAF, Iveco, MAN, Mercedes-Benz, Scania

Iveco, MAN, Renault, Mercedes-Benz, Volvo

DAF, Iveco, MAN, Renault

DAF, Iveco, Renault, Volvo

Iveco, Mercedes-Benz, Renault

DAF

DAF

lveco, MAN
DAF

DAF

MB

414

348

780
587

591

1.020
459
778

807

463

508
18.090

771

532
28.277
459
3.000
3.894
587

Unakrsne reference

81 25902 0474, 000 545 84 25, 062864

34511 154 228, 6165 402, 003 542 27 05

A 003 545 96 05, A 003 545 96 05
A 737 518 10 00, 1320483, 002 542 27 19

77 00 414 484, A 002 542 28 19, 002 542
2819

A 002 542 43 19, 400782, 1519521
36 25902 0009, 1523983, 0515912

15219965, 4HO 951 253 A, 13A025D

A 000 545 84 05, 1504951, 81 25902 0199

81 25902 0473, 1523982, 81 25902 0439

brojevi za kamionski program:

Unakrsne reference

81 25902 0058
118159, 4718222, 81 25902 0199

1172393, 88 25902 6005, 003 545 98 05,
9518230

118159, 1164018, 81 25902 0461
547750, 3424505, 50 00 189 420
5006143961, 004 545 11 05, 50 00 287
954

1448174, 1670141

316306

99438605, 99438605

1295800

1315614, 1457437

002 542 27 19
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Zadrzavamo svako pravo izmene i nismo odgovorni za greske u Stampi.



